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Jutro nastąpi wznowienie, po przerwie zimowej, rozgrywek o piłkarski Wojewódzki Puchar
Polski. W sobotę rozegranych zostanie pierwszych sześć spotkań 1/8 finału, w tym to z
udziałem reprezentującego powiat iławski Constractu Lubawa. Drugi nasz przedstawiciel,
III-ligowy GKS Wikielec jutro gra ligę, a pucharowe zaległości nadrobi pod koniec marca.

Szesnaście drużyn przebrnęło, póki co, przez sito wojewódzkiego pucharu. Mamy w tym gronie
dwie ekipy z naszego terenu. To m.in. GKS Wikielec, który akurat jutro nie zagra z IV-ligowymi
Mamrami Giżycko w spotkaniu 1/8 finału – drużyna trenera Damiana Jarzembowskiego ma
zaplanowany na sobotę ligowy pojedynek ze Świtem Nowy Dwór Mazowiecki. A do Giżycka
wybierze się w środę 20 marca – tego dnia zagra również Concordia Elbląg (także III liga) z
MKS-em Działdowo.

WIĘCEJ O GKS WIKIELEC TUTAJ: Damian Jarzembowski: To najsilniejszy GKS Wikielec, jaki
dotychczas prowadziłem

Jutro natomiast o awans do kolejnej rundy WPP powalczy Constract Lubawa, nasz kolejny
przedstawiciel na szczeblu 1/8 finału. Zespół trenera Wojciecha Figurskiego (jest również
zgłoszony do rozgrywek jako zawodnik) zmierzy się w Nidzicy z Olimpią Olsztynek (także IV liga)
– początek spotkania zaplanowano na godzinę 15.30.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73707-damian-jarzembowski-to-najsilniejszy-gks-wikielec-jaki-dotychczas-prowadzilem
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Skontaktowaliśmy się dzisiaj z pochodzącym z Iławy szkoleniowcem, aby podpytać o formę i stan
kadrowy zespołu z gminy Lubawa.

- Patrząc na wyniki sparingów, to muszę przyznać, że
jestem zadowolony z obecnej formy mojej drużyny. W
sześciu test-meczach nie przegraliśmy ani razu, w
najgorszym przypadku remisowaliśmy. Na pewno
wygląda to lepiej, niż w spotkaniach rundy jesiennej.
Będąc jednak pomny doświadczeń, nie przykładam aż
tak dużej wagi do wyników zimowych sparingów w
kontekście choćby sobotniego spotkania pucharowego z
Olimpią. Mecz mistrzowski to mecz mistrzowski, nic
tego nie zastąpi. Po dobrych test-meczach czas na
weryfikację w spotkaniach o stawkę

– ocenia Wojciech Figurski.

- Jeśli chodzi o kadrę, to na mecz w Nidzicy z Olimpią
Olsztynek mam do dyspozycji prawie wszystkich
zawodników, za wyjątkiem bramkarza Jakuba
Wąsowskiego, który ma pauzę za czerwoną kartkę
obejrzaną w pucharze jeszcze w barwach GKS-u
Wikielec. Wszyscy piłkarze aż palą się do gry. Po
zimowych transferach kadra zdaje się mocniejsza, niż była
w pierwszej rundzie sezonu 2023/24. Mam pozytywny ból
głowy, jeśli chodzi o wybór podstawowej jedenastki

– dodaje szkoleniowiec.

Więcej o kadrze Constarctu Lubawa pisaliśmy w artykule: „Iławski" Constract po zimowych
transferach. Mamy kadrę zespołu z gm. Lubawa na rundę wiosenną sezonu 2023/24

PARY 1/8 FINAŁU WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

WOJEWÓDZKIEGO PUCHARU POLSKI 2023/24

SOBOTA 2 MARCA:

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73667-ilawski-constract-po-zimowych-transferach-mamy-kadre-zespolu-z-gm-lubawa-na-runde-wiosenna-sezonu-2023-24
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73667-ilawski-constract-po-zimowych-transferach-mamy-kadre-zespolu-z-gm-lubawa-na-runde-wiosenna-sezonu-2023-24


12:00: Warmia Olsztyn - Tęcza Biskupiec

13:00: Wałsza Pieniężno - Start Nidzica

13:00: Warmia Wrzesina - Pisa Barczewo

13:00: Iskra Narzym - Polonia Lidzbark Warmiński

15:00: Orzeł Czerwonka - Znicz Biała Piska

15:30: Olimpia Olsztynek - Constract Lubawa

ŚRODA 20 MARCA

15:00: Mamry Giżycko - GKS Wikielec

15:00: MKS Działdowo - Concordia Elbląg
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